证券代码:002687           证券简称:乔治白           公告编号:2021-011

浙江乔治白服饰股份有限公司

关于第六届监事会第七次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

    浙江乔治白服饰股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第七次会

议于 2021 年 1 月 25 日于浙江省平阳县昆阳镇平瑞公路 588 号公司会议室以现

场方式召开。会议通知于 2021 年 1 月 22 日以传真、邮件等方式发出，本次应

出席会议的监事 3 人,实际出席会议的监事 3 人,会议由监事会主席沈泓达先生

主持。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》、《监事会

议事规则》的有关规定。经与会监事充分讨论、认真审议并表决,会议审议通过

了如下决议:

一、以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权，通过了《关于使用自有闲置资金进行

风险投资的议案》

为进一步丰富公司的现金管理方式，公司计划拓宽资金投资渠道，增强公

司盈利能力，在充分保障日常资金需求，不影响公司正常经营及风险可控的前

提下，使用自有闲置资金进行适当的风险投资，有利于提高公司的资金使用效

率，为公司与股东创造更大的收益。监事会同意公司使用最高额度不超过人民

币 10,000万元人民币自有资金进行适度风险投资，上述额度可由公司及全资子

公司、控股子公司共同滚动使用。上述投资额度自公司董事会审议通过之日起

一年内有效。

监事会认为公司目前经营情况良好，财务状况稳健，资金充裕，使用部分

自有闲置资金进行风险投资有助于提高公司自有资金收益率和使用效率，同意

此议案。

二、备查文件

1、第六届监事会第七次会议决议

特此公告。

浙江乔治白服饰股份有限公司

                                              监事会

2021年 1 月 26日